

Protokoll

fra møte i Enebakk kirkelige fellesråd 27. august 2018
Enebakk kirkekontor kl. 10.00 til 12.00

Behandlede saker:

Arkiv 0618/012.2

Sakene 06-09/18

Innkalling og dagsorden, samt protokoll fra møtet 5. mars 2018, ble godkjent.

EKF-sak 06/18	Søknad om navnete minnelunder
EKF-sak 07/18	Ett godt råd! Felles sokn og menighetsråd for Enebakk og Mari
EKF-sak 08/18	Regnskapsrapport per 31.07.18
EKF-sak 09/18	Handlingsplan 2019-2022

Eventuelt

Orienteringer:

Revisjonsrapport 2017/Uavhengig revisors beretning

Møte i forliksrådet (5. september) – utsatt til 12. september

Ansettelse av ungdomsdiakon

Åpent møte om gravplassforvaltningen 10. oktober kl 19.00 på Flateby menighetshus

Utsatt høring om organisering av Den norske kirke – hva skjer?

Brudd i lønnsforhandlinger, mulig streik fra 19. september

Tiltaksansatt fra NAV

Informasjon om TV-aksjonen – Kirkens Bymisjon

GDPR

Prisliste for 2019 ble utdelt

Neste møtedato: Mandag 3. desember kl 10.00.

Til stede: Bjørg Westerheim, Inger Østby, Knut Erik Gjestang, Anne-Helene Skjæret, Sven Holmsen og Øystein Slette (fra kl 10.30). Dessuten møtte Jostein Tegnér.

Forfall:

Referent: Grete Dihle

Underskrifter:

Utskrifter:

Alle medlemmer og varamedlemmer i fellesrådet, ledere i menighetsrådene, prestene, prosten, kommunen, mediene og kirkevergen.

EKF--SAK 06/18

SØKNAD OM NAVNETE MINNELUNDER

Dato: 28. august 2018

Arkiv: 551

Saksbehandler: Grete Dihle

Vedlegg:

Søknad om flytting av gravlagt fra anonym minnelund til navnet minnelund, ikke vedlagt
Brev til Kulturdepartementet, datert 2. juli 2018

Beskrivelse av inndeling for navnet minnelund Enebakk, med skisse

Beskrivelse av etablering av navnet minnelund Mari, med skisse

Sammendrag:

Enebakk kirkelige fellestråd søker Borg bispedømmeråd om deling av minnelunden på Enebakk kirkegård og etablering av navnet minnelund på Mari kirkegård. Navnede minnelunder vil imøtekomme en etterspørsel, og utvide tilbudet til alternativer for gravlegging.

Bakgrunn:

Etter innspill fra Enebakk pensjonistforening, ble det i henholdsvis 2006 og 2010 etablert anonyme minnelunder på Enebakk og Mari kirkegårder. Det er til nå satt ned til sammen 24 urner i minnelundene.

Da minnelundene i Enebakk ble etablert, var anonyme minnelunder eneste alternativ gjennom lovverk og forskrifter til ordinære kiste- og urnegraver. Men allerede to år etter siste etablering, i 2012, ble det i forskriftsendring åpnet adgang til å etablere også navnede minnelunder. Før dette hadde noen av de store byene fått dispensasjon til etablering av navnede minnelunder, men kirkevergen kjente ikke til denne muligheten til å søke om dispensasjon. For en relativt liten kommune som Enebakk er det i ettertid lett å se at det egentlig bare er behov for navnede minnelunder. Hvis det er ønske om anonymitet, vil det ikke være et krav om å sette opp navneskilt over avdøde på den navnede minnelunden, tilsvarende at det ikke er krav til gravminne på en ordinær grav.

Saksopplysninger

Enebakk kommune er opprinnelig en jord- og skogbruksbygd som fra 1960-tallet har vokst fra rundt 4 000 innbyggere til dagens nær 11 000. Populasjonen har gjennom innflytting endret seg vesentlig både innenfor yrker og virksomhet, og har også etter hvert et noe mer sekularisert mangfold enn tidligere.

Gravlegging har gått fra hovedvekt på kistegravlegging til et gjennomsnitt på nesten 40 % urnegravlegging. Minnelundene har vært et supplement, som i liten grad er benyttet, og som vi erfarer også har sine negative sider.

Angrer på avgjørelse

I ettertid av urnedsettelsene har kirkevergen mottatt muntlige henvendelser fra enkelte av de ansvarlige for gravferden, fordi han/hun har angret på sin avgjørelse. De ønsker seg likevel en navneplate over avdøde. Kirkevergen har besvart disse henvendelsene med at avgjørelsen er endelig, og at den ikke kan gjøres om. Én ansvarlig aksepterer ikke dette muntlige avslaget, og har sendt en skriftlig henvendelse til Enebakk kirkelige fellestråd med ønske om navneplate over avdøde.

Rutiner rundt dødsfall og gravlegging har gjennomgående lange tradisjoner. I et bygdesamfunn som Enebakk, er tradisjonene sannsynligvis enda sterkere enn i byene.

Anonym gravlegging har ingen tradisjoner her, og i etterkant har det oppstått problemstillinger som den enkelte ansvarlige ikke hadde sett for seg.

Valget av anonym gravlegging kan ha blitt tatt i samtaler mellom ektepar i forbindelse med at den ene har blitt alvorlig syk og ligger på dødsleiet. De føler kanskje en ensomhet og at de når døden har inntruffet ikke skal «være til bry». Til tross for at det ikke må være et plantefelt foran en gravstøtte, er det flere som uttrykker bekymring for blomsterstellet. De ønsker ikke å påføre de nærmeste denne oppgaven, som kanskje har vært til belastning for dem selv.

Når henvendelsen om navneplate kommer til kirkevergen, er det gjerne fordi den ansvarlige har fått uventede henvendelser fra naboer, kollegaer og venner av avdøde. Disse ønsker å besøke den avdødes grav, og blir overrasket og skuffet når ikke de får en grav å gå til. Også de selv, barna og barnebarna står litt tomhendte tilbake, og savnet etter en grav å gå til, et plantefelt å stelle, stiller seg helt annerledes når døden har inntruffet.

Symbolsk flytting

Det er Kulturdepartementet som er rette instans for søknader om symbolsk flytting av gravlagte. Med symbolsk flytting menes i denne sammenheng at urna ikke flyttes fysisk fra anonym minnelund, men som en symbolsk handling til navnet minnelund, slik at familien tillates å sette opp navneplate over avdøde. Parallelt med denne søknaden til bispedømmerådet, har kirkevergen, som forvaltningsorgan, sendt en generell søknad om symbolsk flytting av gravlagte fra anonym til navnet minnelund. Flyttingen vil gjelde for angjeldende søknad, og for eventuelle senere søknader. Effektueringen av et eventuelt positivt vedtak i Kulturdepartementet, vil først kunne skje når det er anlagt navned minnelunder i Enebakk.

Etablering og kostnader

Kirkevergen har hatt hjelp fra anleggsgartnermester Knut A. Thorvaldsen til å vurdere og skissere/beskrive ulike alternativer for navnete minnelunder. I første rekke ble det vurdert en deling av de eksisterende anonyme minnelundene, hvilket ble forslaget til løsning for Enebakk. Denne løsningen var ikke praktisk gjennomførbar på Mari kirkegård, men her er forslaget å etablere en parallelløsning vis á vis den anonyme. Forslagene følger med egen beskrivelse og skisse. For begge alternativer er inndelingen av graver en videreføring av eksisterende løsninger, noe som forenkler godkjenningsprosedyren.

Stipulerte kostnader for begge prosjektene er 600 000 kroner. Kirkevergen foreslår at prosjektet søkes finansiert med 300 000 kroner fra kommunen, og at det i tillegg benyttes inntil 300 000 kroner fra fellestrådets disposisjonsfond.

Vurdering

Kirkevergen ser behovet for navnete minnelunder med tanke på hvor få som i disse årene har valgt anonym gravlegging. Det forventes en økning i bruken av minnelunder når det tillates en navneplate. Det er også dette som en ankepunktet til de som hittil har angret på sin avgjørelse om gravlegging i minnelund – de angrer ikke selve gravformen eller er misfornøyd med gravfeltet, men de savner denne navneplaten. Med etableringen vil vi kunne imøtekomme ønsket om symbolsk flytting, under forutsetning av Kulturdepartementets godkjenning, og feltet vil bli et viktig supplement til dagens tilbud til gravleggingsformer.

Med forslaget til løsninger med én deling og én parallell-etablering, vil kostnadene bli relativt lave, og søknadsprosessen bør være relativt enkel.

På navneplatene som settes opp på den navnede minnelunden, vil det bli reservert et lite antall plasser for de som eventuelt overføres fra den anonyme minnelunden.

Kirkevergens innstilling:

1. **Minnelunden på Enebakk kirkegård deles i to med videreføring av en anonym del og en navnet minnelund. Prosjektet etableres i henhold til vedlagte skisse med beskrivelse.**
2. **Det etableres en ny navnet minnelund på Mari kirkegård. Denne er tilnærmet parallell til den anonyme minnelunden. Prosjektet etableres i henhold til vedlagte skisse med beskrivelse.**
3. **Prosjektene utarbeides i henhold til informasjonsskriv «Navnete minnelunder», utarbeidet av Åse Skrøvset, oktober 2015.**
4. **Prosjektene kostnader er stipulert til 600 000 kroner, hvor 300 000 kroner søkes dekket av Enebakk kommune, og resterende del, inntil 300 000 kroner belastes disposisjonsfond.**
5. **Etter godkjenning av prosjektene vil det bli gjennomført endringer i de lokale vedtekter for gravplassene.**

Enebakk kirkelige fellesråds behandling:

Kirkevergen opplyste at begge landskapsarkitektene, Kirsten Grindaker Lunde, minnelund Enebakk og Ingrid Klingberg, minnelund Mari, gir sin tilslutning og støtte til tiltaket.

Enebakk kirkelige fellesråds innstilling til Borg bispedømmeråd:

Kirkevergens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Disposisjonsfond etter dette vedtak:

Disposisjonsfond – 2569903 Sum 311217		Vedtak
Disposisjonsfond drift	-999 985	
Avsatt til ny gressklipper	160 000	EKF-sak 09/16 Walker gressklipper
Prosjektstilling diakon	100 000	EKF-sak 10/17 2018
	150 000	EKF-sak 10/17 2019
	150 000	EKF-sak 10/17 2020
Tiltak 2018	163 000	EKF-sak 03/18
Overskudd 2017	-392 006	EKF-sak 01/18
Navnete minnelunder	300 000	EKF-sak 06/18
Udisponert	-368 991	

EKF-sak 07/18

ETT GODT RÅD!
Felles sokn og menighetsråd for Enebakk og Mari

Møtedato: 27.08.2018

Arkiv 002.5

Saksbehandler: Grete Dihle

Lovgrunnlag/grunnlag:

«Delegering av myndighet til å foreta enkelte endringer i sokneinndelingen og til å treffe visse bestemmelser om kirkebokføring», fastsatt av Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet 19. juli 1996.

Sammendrag:

Ett felles sokn og menighetsråd for Enebakk og Mari vil være en konsekvens av en prosess som har pågått de siste 7-8 årene med effektivisering og samordning av driften av virksomheten. Målet med prosessen er mindre administrasjon og mer utadrettet menighetsbyggende arbeid for ansatte og frivillige.

Det legges ikke opp til endringer i gudstjenesteforordningen, slik at tjenestene i kirkene og på Flateby menighetshus videreføres etter dagens ordning.

Bakgrunn:

De siste årene har samarbeidet mellom de to soknene, Enebakk og Mari, blitt styrket på flere områder: Felles kontorplass for ansatte, flere felles møter i råd og felles utvalg, mer fellesskap i menighetsarbeidet og med gudstjenester. Biskopen har omgjort to tidligere soknepreststillinger til én sokneprest og én kapellan.

Saksopplysninger:

Fra sokneprest til kapellan

I prosessen frem mot ansettelse av ny prest etter sokneprest Lars Inge Magerøy, vedtok biskopen at det for fremtiden ble en sokneprest og en kapellan for Enebakk og Mari, hvor arbeidsoppgavene er uavhengige av soknegrensene. Soknepresten sitter fra november 2017 i begge menighetsråd.

Enebakk kommune

I forbindelse med kommunereformen, ble det vurdert fire ulike alternative forslag til sammenslåinger/deling av kommunen. Resultatet ble en videreføring som i dag, og Enebakk kommune består som selvstendig kommune. Den nye sokneinndelingen vil være sammenfallende med kommunegrensen.

Rådmannen har orientert kirkevergen om at kommunen er i ferd med å redusere antall råd og utvalg, og en sammenslåing av soknene vil være i tråd med kommunens egen utvikling.

Konsekvenser ved sammenslåing:

Mange har negative erfaringer med sammenslåinger. Kontorer sentraliseres, og virksomheter legges ned. I denne saken er det administrasjon som skal reduseres, og menighetsbyggende arbeid vil styrkes. I saksframstillingen har kirkevergen hatt problemer med å finne negative ringvirkninger av denne sammenslåingen. Mari som eget sokn har bare noen tiårs tradisjon, og Flateby, som er litt i samme situasjon som Mari, har aldri vært eget sokn. Kanskje en sammenslåing vil utjevne denne ulikheten, og danne en større helhetsforståelse? Vi er i så måte heldige som har kirkekontoret midtstilt i bygda. Virksomheten har, og vil fortsatt ha, hele kommunen for øye, og vil være knyttet opp mot gudstjenestestedene Flateby menighetshus, Enebakk og Mari kirker.

Besparelser:

- Forenklet og redusert saksbehandling gir mindre administrasjon.
- Færre møter i AU og menighetsråd gir mindre administrasjon.
- Felles menighetsråd og fellesråd innebærer et større ansvar for helheten, bedre informasjonsflyt og mer sammenheng i saker.
- Lettere å få medlemmer til råd, fordi færre skal velges.
- Innsparing på møtegodtgjørelse.

Allerede felles arbeid:

- Menighetsrådene behandler mange felles saker og har også hatt felles møter.
- Ansatte er samlokalisert og jobber i og for begge sokn.
- Konfirmantopplegg, menighetens diakoniarbeid, diakonens SLT samarbeid og trosopplæring er felles.
- Tre høytidsgudstjenester årlig er felles. Det legges vekt på gudstjenester med ulike preg – på forskjellige steder, mer enn å ha like gudstjenester på begge steder.
- Noen utvalg er felles: Gudstjeneste- og musikkutvalg, Barne- og ungdomsutvalg.
- Flere går på gudstjenester og frivillige gjør tjeneste på tvers av gamle soknegrenser

Regnskap:

Regnskap og organisasjonsnummer må samordnes. En konsekvens av sammenslåing er at bestemmelser for regnskapsføring for fellesråd blir gjeldende. Gjeldende reduserte krav til økonomibestemmelser er begrenset til menighetsråd i flersoknskommuner, dog begrenset til en samlet omsetning årlig på 250 000 kr. Ordningen med kasserer for hvert råd med frivillig valgt revisor vil dermed utgå fra regnskapsåret 2020, og regnskapene vil bli slått sammen med fellesrådets regnskap og overtas av kommunen. Denne omorganiseringen må avklares med kommunen, og det må forventes en økning i betaling for regnskapsføring og revisjon.

To regnskapsposter i menighetsrådene er allerede felles: Regnskapet for Menighetsbladet og en fondsavsetning til diakoni (benyttes til felles diakonisamlinger for eldre). Givertjeneste til prosjektene Egypt og ungdomsdiakoni har de samme målene, og foreslås slått sammen. Videre har Enebakk menighetsråd en fondsavsetning til menighetspedagog som foreslås disponert i fellesskap fordi stillingen nå er slått sammen i én stilling som er felles for begge sokn.

Soknets nye navn:

Forslaget er at soknets nye navn blir «Enebakk og Mari sokn». Navnet er en videreføring av navnene på dagens sokn og er også identisk med kirkenes navn. En endring til å benevne det sammenslåtte soknet til «Enebakk sokn», som er identisk med kommunens navn, vil skape en kilde til unødvendige diskusjoner. Vi ser tilsvarende videreføring av navn på tidligere sammenslåtte sokn som «Fet og Dalen» og «Drøbak og Frogn».

Bestemmelsene i delegert myndighet viser at navnekonsulenttjenesten skal gi tilråding til soknets nye navn, men siste setning i avsnittet gir unntak «ved mindre endringer av skrivemåten». Etersom begge nåværende soknenavn beholdes i nytt navn, må dette kunne vurderes til å være en «mindre endring».

Valgkomité for nytt menighetsråd

Intensjonen er at prosessen med sammenslåing av soknene er klar forut for valg av nytt menighetsrådsvalg i 2019. Valgkomiteen som nedsettes forut for valget blir svært viktig for sammensetning av det nye rådet. Målet her må være at alle deler av bygda er representert i valgkomiteen. Valgkomiteens oppgave er å se til at stemmeseddelen gir navn på personer fra ulike deler av bygda, en variert alderssammensetning og at begge kjønn er likt representert. Enebakk menighetsråd, som har medlemmer i fire «fjerdinger», har i alle tidligere år tatt hensyn til denne utfordringen.

Kirkebokføring

Dagens sokneprest fikk ansvar for kirkebokføring for begge sokn fra november 2017, noe som er i tråd med hovedregelen for kirkebokføring og som følger arbeidsfordelingsplanen mellom sokneprest og kapellan som har Enebakk og Mari som særskilt arbeidsområde.

Heretter vil det bli én kirkebokføring og én statistikkrapportering fra det nye soknet. Med elektronisk kirkebokføring, blir dette bare en enkel endring i datagrunnlaget, og en betydelig administrativ besparelse.

Prosten i Nordre Follo

Prosten i Nordre Follo uttaler i juli 2018 at han anbefaler sammenslåing av menighetsrådene. Spørsmålet om felles menighetsråd ble berørt i milepelssamtale våren 2017 mellom sokneprest Jostein Tegnér (som rundet milepelen 55 år), personalsjef Ørnulf Axel Elseth fra Borg Bispedømme og Sven Holmsen, prost i Nordre Follo. Elseth/Holmsen uttaler: «*Ett felles menighetsråd er en interessant tanke. Det kan også gjøre det mulig å tenke at menigheten for fremtiden på prestesiden vil være betjent av sokneprest og kapellan.*» (Innført fra november 2017).

Vurderinger:

Kirkevergen ser positivt på en sammenslåing av soknene. Dette er en effektivisering av administrative oppgaver som har overvekt av positive sider, og som er en videreutvikling og konsekvens av dagens forhold. De ansatte samarbeider tett og har felles kontor på kirkekontoret i Kirkebygda, og alle ansatte arbeider for begge sokn. For inntil noen år siden var det mer markerte skiller, hvor kapellanen og kateketen i Mari hadde fast kontorplass på Mari menighetssenter og hvor prest og organist var knyttet til enten Enebakk eller Mari kirker. Kirkevergen ser at selv om kontoret på Mari ikke har hatt fast betjening de siste årene, brukes kontoret aktivt til samtaler, møter og i menighetens aktiviteter.

Gjennom dagens rådsstruktur opplever kirkevergen mye dobbeltarbeid, fordi det stort sett er de samme sakene som behandles i begge råd. I flere saker kan dette medføre et problem hvis vedtakene avviker fra hverandre. Kirkevergen viser videre til positive erfaringer med felles gudstjenester, trosopplæringssamlinger og underutvalg. Når det gjelder transport og miljø, er bussforbindelsen styrket og det er en utvikling i samkjøring for dem som bruker bil. Det er 20 kilometer mellom Mari kirke og Flateby menighetshus, hvor Enebakk kirke og kirkekontoret ligger midt i.

Med ett sokn overtar menighetsrådet fellesrådets oppgaver, hvor kommunens representant tiltrer når fellesrådssaker behandles. Kirkevergen ser positivt på at flere representanter tar del i fellesrådets beslutninger. Dette er også i tråd med KAs rapport fra erfaring med sammenslåtte råd, fra 2009. Her uttales fra flere av prosjektene at *kunnskapen om nabosoknet øker med mer samarbeid, og dette fører til mer solidaritet og samhandling*. Videre i

rapporten: *prosjekter opplever å ha større tyngde og gjennomslagskraft mot kommunen og at kirken framstår som mer profesjonell.* At soknene i utgangspunktet er jevnstore, er en fordel i henhold til samme rapport. I tillegg uttalte Kirkedepartementet i 2008 at de ønsker større og mer robuste administrative enheter.

Menighetsrådene har til nå bestått av 8 medlemmer samt soknepresten. Fellesrådet har hatt 4 medlemmer fra rådene, samt prost og kommunal representant. I henhold til kirkelovens § 6 skal menighetsrådet bestå av 4, 6, 8 eller 10 medlemmer, samt soknepresten. I tillegg skal det velges minst 5 varamedlemmer. En endring i antall medlemmer skal vedtas i menighetsmøtet for vedtak. Kirkevergen foreslår at det nye rådet består av 6 medlemmer, samt sokneprest.

Kirkevergens innstilling til Borg bispedømmeråd:

- 1. Enebakk sokn og Mari sokn slås sammen fra valget i 2019 til ett felles sokn som får navnet Enebakk og Mari sokn/Enebakk og Mari menighetsråd.**
- 2. Rådet består av 6 valgte medlemmer, samt sokneprest. Kommunens representant tiltrer menighetsrådet i saker som tilligger fellesrådet.**
- 3. Enebakk og Mari sokn får felles regnskap og organisasjonsnummer. Det tas kontakt med Enebakk kommune for en mulig overtakelse av regnskapene og samkjøring med nåværende fellesråds regnskap.**
- 4. Saken oversendes for uttalelser til menighetsmøtene og kommunen før oversendelse via sokneprest og prost til Borg bispedømmeråd for vedtak.**

Enebakk kirkelige fellesråds uttalelse, EKF-sak 07/18, 27. august 2018:

Saken tas til foreløpig orientering. Fellesrådet henstiller til menighetsrådene å behandle saken på fritt grunnlag.

Enebakk menighetsråds uttalelse:

Enebakk menighetsmøtes uttalelse:

Mari menighetsråds uttalelse:

Mari menighetsmøtes uttalelse:

Enebakk kommunes uttalelse:

Sokneprests uttalelse:

Prosts uttalelse:

Borg bispedømmeråds vedtak:

EKF-SAK 08/18

REGNSKAPSRAPPORT PER 31.07.18

Møtedato: 27. august 2018

Arkiv 112

Saksbehandler: Grete Dihle

Vedlegg:

Regnskapsrapport per 31. juli 2018

Sammendrag:

Saken gir en oversikt over økonomisk status per 31. juli, med forslag til budsjettjustering.

Bakgrunn:

Økonomireglementet punkt IV, punkt 1.1

Saksopplysninger:

Denne gang legges det fram en regnskapsrapport i stedet for en tertialrapport. På grunn av kirkevergens sykmelding i vår, ble møtet i juni avlyst og dermed utgikk tertialrapporteringen per 31. april.

Vedlagte regnskapsrapport er tatt ut 31. juli, og beskriver den økonomiske statusen etter sju måneders drift.

Budsjettjustering, se forklaring under punkt 1.2:

1010.401.044 Lønn faste stillinger	-30 000 kr
1750.401.044 Refusjon fra Enebakk menighetsråd	30 000 kr

Vurdering:

Det er forventet at regnskapet går i balanse ved årets slutt.

Enebakk kirkelige fellesråds behandling:

Kirkevergens innstilling:

1. Regnskapsrapporten per 31.07.16 tas til orientering.
2. Budsjettjustering utføres i henhold til ovennevnte oppsett.

Enebakk kirkelig fellesråds vedtak:

Kirkevergens innstilling ble enstemmig vedtatt.

EKF-SAK 09/18

HANDLINGSPLAN 2019-2022

Møtedato: 27. august 2018

Arkiv 112

Saksbehandler: Grete Dihle

Vedlegg:

Handlingsplan 2019-2022

Sammendrag:

En utvikling av tjenester fra fellesrådet innebærer

- Navnete minnelunder
- Gravplass med seremonibygge på Flateby

Bakgrunn:

I henhold til kirkelovens § 15 skal kommunen utrede utgifter til fellesrådets drift etter budsjettforslag fra fellesrådet. Budsjettforslaget inneholder punkter som i henhold til lovverket skal dekkes over kommunens rammeoverføring til drift og investering.

Saksopplysninger:

Tiltak «navnete minnelunder» er beskrevet i EKF-sak 06/18.

Tiltak «gravplass med seremonibygge på Flateby» er beskrevet i EKF-sak 10/17.

Vurdering:

Enebakk kirkelig fellesråds behandling:

Kirkevergen delte ut en korrigert versjon av handlingsplanen.

Kirkevergens innstilling:

Enebakk kirkelige fellesråds drifts- og investeringsbehov 2019-2022 i prioritert rekkefølge oversendes Enebakk kommune for utredning i henhold til kirkelovens § 15.

Enebakk kirkelig fellesråds vedtak:

Kirkevergens innstilling ble enstemmig vedtatt.
